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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 1 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
01.12.2018 - 9:00 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. CUETO CABRERA, Havana 07 Vevey-Natation 2:40.72 408
50m: 38.60 38.60 100m: 1:19.59 40.99 150m: 2:00.27 40.68 200m: 2:40.72 40.45

2. FRIEDEN, Skyla 06 Rolle Natation 2:48.89 351
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.83 43.83 150m: 2:07.11 45.28 200m: 2:48.89 41.78

3. GASSER, Emma Alice 06 Montreux-Natation 2:57.04 305
50m: 39.02 39.02 100m: 1:23.96 44.94 150m: 2:11.70 47.74 200m: 2:57.04 45.34

4. NGUYEN, Kiera 07 Lausanne Natation 3:00.66 287
50m: 43.29 43.29 100m: 1:29.05 45.76 150m: 2:15.78 46.73 200m: 3:00.66 44.88

5. GAZZINI, Luisa 07 Morges-natation 3:08.46 253
50m: 46.66 46.66 100m: 1:35.68 49.02 150m: 2:23.84 48.16 200m: 3:08.46 44.62

6. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-natation 3:13.26 234
100m: 1:33.78 1:33.78 150m: 2:23.19 49.41 200m: 3:13.26 50.07

7. MANTELIS, Eleanna 07 Rolle Natation 3:14.95 228
50m: 46.23 46.23 100m: 1:36.04 49.81 150m: 2:25.86 49.82 200m: 3:14.95 49.09

8. NÖDL, Amandine 07 Morges-natation 3:15.25 227
50m: 44.77 44.77 100m: 1:33.69 48.92 150m: 2:24.71 51.02 200m: 3:15.25 50.54

9. STELLACCI, Sofia 06 Morges-natation 3:28.49 187
50m: 49.01 49.01 100m: 1:41.19 52.18 150m: 2:35.52 54.33 200m: 3:28.49 52.97

disq. FERRER, Alexia 06 Morges-natation 3:38.89
-

50m: 49.65 49.65 100m: 1:43.31 53.66 150m: 2:42.89 59.58 200m: 3:38.89 56.00

13 - 14 ans

1. PRIMICERI, Alyssa 04 Vevey-Natation 2:35.14 453
50m: 36.13 36.13 100m: 1:15.12 38.99 150m: 1:55.39 40.27 200m: 2:35.14 39.75

2. BROUTTIER, Lisa 05 Lausanne Natation 2:38.60 424
50m: 37.18 37.18 100m: 1:16.99 39.81 150m: 1:58.34 41.35 200m: 2:38.60 40.26

3. VELICKOVIC, Cassia 05 Lausanne Natation 2:39.56 417
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.06 40.39 150m: 1:58.90 41.84 200m: 2:39.56 40.66

4. YERLY, Nora 04 Renens-Natation 2:42.22 397
50m: 39.26 39.26 100m: 1:20.25 40.99 150m: 2:02.18 41.93 200m: 2:42.22 40.04

5. SOLMAZ, Eylem 04 Renens-Natation 2:42.78 392
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.71 41.17 150m: 2:02.10 42.39 200m: 2:42.78 40.68

6. CHATELAN, Emilie 04 Renens-Natation 2:43.24 389
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.36 41.67 150m: 2:01.87 41.51 200m: 2:43.24 41.37

7. EDWARDS, Emma 04 Cercle Nageurs de Nyon 2:43.43 388
50m: 36.94 36.94 100m: 1:18.16 41.22 150m: 2:01.38 43.22 200m: 2:43.43 42.05

8. BUSSY, Morgane 04 Renens-Natation 2:44.38 381
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.61 41.60 150m: 2:02.92 42.31 200m: 2:44.38 41.46

9. FÜRI, Anouk 04 Renens-Natation 2:44.97 377
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.42 41.84 150m: 2:03.37 42.95 200m: 2:44.97 41.60

10. KARLSTRÖM, Ida 05 Lausanne Natation 2:45.00 377
50m: 36.84 36.84 100m: 1:19.21 42.37 150m: 2:03.25 44.04 200m: 2:45.00 41.75
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 1, Filles, 200m Dos, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

11. CORTINOVIS, Elisa 04 Vevey-Natation 2:45.03 377
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.09 40.83 150m: 2:01.77 42.68 200m: 2:45.03 43.26

12. BERTSCHI, Amélie 05 Lausanne Natation 2:45.41 374
50m: 39.37 39.37 100m: 1:21.24 41.87 150m: 2:03.94 42.70 200m: 2:45.41 41.47

13. MOREAU, Charlotte 05 Renens-Natation 2:47.93 357
50m: 41.00 41.00 100m: 1:23.20 42.20 150m: 2:06.37 43.17 200m: 2:47.93 41.56

14. PECORARO, Chiara 05 Lausanne Natation 2:48.21 356
50m: 39.91 39.91 100m: 1:22.35 42.44 150m: 2:05.53 43.18 200m: 2:48.21 42.68

15. SUTTER, Lia 05 Lausanne Natation 2:48.37 355
50m: 39.31 39.31 100m: 1:21.89 42.58 150m: 2:05.18 43.29 200m: 2:48.37 43.19

16. PERREN, Selina 04 Lausanne Natation 2:49.60 347
50m: 39.29 39.29 100m: 1:22.46 43.17 150m: 2:06.79 44.33 200m: 2:49.60 42.81

17. BRATSCHI, Claire 05 Renens-Natation 2:50.30 343
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.44 42.87 150m: 2:06.63 44.19 200m: 2:50.30 43.67

18. DE LA HARPE, Ilona 05 Renens-Natation 2:51.42 336
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.04 43.71 150m: 2:08.83 43.79 200m: 2:51.42 42.59

19. LOGAN, Alicia 05 Lausanne Natation 2:55.82 311
50m: 42.29 42.29 100m: 1:27.39 45.10 150m: 2:12.68 45.29 200m: 2:55.82 43.14

20. BONVIN, Pauline 05 Morges-natation 3:08.30 253
50m: 44.86 44.86 100m: 1:32.92 48.06 150m: 2:21.21 48.29 200m: 3:08.30 47.09

21. FAVEZ, Abigaëlle 05 Morges-natation 3:49.61 140
50m: 51.84 51.84 100m: 1:50.53 58.69 150m: 2:51.96 1:01.43 200m: 3:49.61 57.65

15 - 16 ans

1. DEMACE, Salomé 02 Renens-Natation 2:25.96 545
Nouveau Record du Championnat

50m: 35.47 35.47 100m: 1:12.52 37.05 150m: 1:49.50 36.98 200m: 2:25.96 36.46

2. FÜRI, Chloé 02 Renens-Natation 2:32.30 479
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.66 38.34 150m: 1:53.76 39.10 200m: 2:32.30 38.54

3. DORMOND, Chloé 03 Montreux-Natation 2:34.19 462
50m: 37.06 37.06 100m: 1:15.79 38.73 150m: 1:55.23 39.44 200m: 2:34.19 38.96

4. COURVOISIER, Elly 03 Lausanne Natation 2:35.92 447
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.43 39.99 150m: 1:56.91 40.48 200m: 2:35.92 39.01

5. WARTH, Manon 03 Lausanne Natation 2:48.48 354
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.04 42.50 150m: 2:05.67 43.63 200m: 2:48.48 42.81

6. MAZZOCATO, Manon 02 Montreux-Natation 2:58.72 296
50m: 41.32 41.32 100m: 1:26.30 44.98 150m: 2:12.84 46.54 200m: 2:58.72 45.88

7. COTTING, Chloé 03 Morges-natation 3:30.08 182
50m: 46.98 46.98 100m: 1:38.18 51.20 150m: 2:35.51 57.33 200m: 3:30.08 54.57

17 ans et plus

1. FRIEDEN, Zaylie 01 Vevey-Natation 2:26.34 540
50m: 35.70 35.70 100m: 1:11.86 36.16 150m: 1:49.19 37.33 200m: 2:26.34 37.15
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 2 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
01.12.2018 - 9:18 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. PAYER, Louis 06 Vevey-Natation 2:29.33 353
Nouveau Record du Championnat

50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.43 38.45 150m: 1:52.77 39.34 200m: 2:29.33 36.56

2. SHULGA, Daniil 06 Cercle Nageurs de Nyon 2:39.07 292
50m: 37.05 37.05 100m: 1:19.40 42.35 150m: 2:00.90 41.50 200m: 2:39.07 38.17

3. DI SILVESTRO, Fabrizio 06 Renens-Natation 2:46.40 255
50m: 39.40 39.40 100m: 1:21.92 42.52 150m: 2:05.03 43.11 200m: 2:46.40 41.37

4. LIMA, Lenny 06 Renens-Natation 2:47.12 252
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.92 42.26 150m: 2:05.68 45.76 200m: 2:47.12 41.44

5. HIMBERT, Nicolas 06 Rolle Natation 2:47.30 251
50m: 39.66 39.66 100m: 1:22.69 43.03 150m: 2:06.85 44.16 200m: 2:47.30 40.45

6. OSSTYN, Jef 07 Vevey-Natation 2:48.46 246
50m: 40.92 40.92 100m: 1:23.86 42.94 150m: 2:07.33 43.47 200m: 2:48.46 41.13

7. PARISI, Kylian 07 Lausanne Natation 2:50.88 236
50m: 40.95 40.95 100m: 1:23.59 42.64 150m: 2:07.31 43.72 200m: 2:50.88 43.57

8. BUSER, Romain 06 Montreux-Natation 2:53.21 226
50m: 42.71 42.71 100m: 1:27.04 44.33 150m: 2:12.03 44.99 200m: 2:53.21 41.18

9. FAUCHEREAU, Julien 06 Montreux-Natation 2:54.58 221
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.91 45.25 150m: 2:11.65 46.74 200m: 2:54.58 42.93

10. MOSCHETTI-GRELIN, Matheo 06 Renens-Natation 2:55.03 219
50m: 39.61 39.61 100m: 1:24.67 45.06 150m: 2:11.08 46.41 200m: 2:55.03 43.95

11. CAMBRÉSY, Nathan 07 Rolle Natation 2:57.52 210
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.21 45.32 150m: 2:12.71 45.50 200m: 2:57.52 44.81

12. HIMBERT, Sebastian 06 Rolle Natation 3:04.10 188
50m: 44.29 44.29 100m: 1:30.60 46.31 150m: 2:18.13 47.53 200m: 3:04.10 45.97

13. BERTSCHI, Léon 07 Lausanne Natation 3:07.80 177
50m: 44.60 44.60 100m: 1:33.13 48.53 150m: 2:20.97 47.84 200m: 3:07.80 46.83

14. GONSETH, Arthur 06 Morges-natation 3:12.00 166
50m: 44.93 44.93 100m: 1:34.33 49.40 150m: 2:24.48 50.15 200m: 3:12.00 47.52

15. TOULOUMTZOGLOU, Maximilien 07 Rolle Natation 3:20.37 146
50m: 45.81 45.81 100m: 1:37.94 52.13 150m: 2:30.72 52.78 200m: 3:20.37 49.65

disq. OBERHOLZER, Emrys 07 Vevey-Natation 3:10.50
-

50m: 43.92 43.92 100m: 1:31.64 47.72 150m: 2:21.33 49.69 200m: 3:10.50 49.17

13 - 14 ans

1. BOURGIN, Arnaud 04 Morges-natation 2:23.13 401
50m: 33.13 33.13 100m: 1:09.75 36.62 150m: 1:47.57 37.82 200m: 2:23.13 35.56

2. VOLET, Yoann 04 Vevey-Natation 2:28.94 356
50m: 35.06 35.06 100m: 1:12.99 37.93 150m: 1:51.25 38.26 200m: 2:28.94 37.69

3. COOLEN, Lucas 04 Montreux-Natation 2:33.29 327
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.71 38.93 150m: 1:55.41 39.70 200m: 2:33.29 37.88

4. LUBERTI, Filippo 05 Rolle Natation 2:37.23 303
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.34 39.41 150m: 1:57.26 40.92 200m: 2:37.23 39.97



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Vevey-Natation 02.12.2018 16:19 - Page 4

Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 2, Garçons, 200m Dos, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

5. ADEGEEST, Théo 05 Cercle Nageurs de Nyon 2:37.66 300
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.82 39.89 150m: 1:57.59 40.77 200m: 2:37.66 40.07

6. DEMENGA, Nolann 05 Rolle Natation 2:39.83 288
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.92 41.21 150m: 1:59.69 40.77 200m: 2:39.83 40.14

7. TEBUS, Stephan 05 Rolle Natation 2:45.46 260
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.90 42.41 150m: 2:04.42 43.52 200m: 2:45.46 41.04

8. GODAT, Simon 05 Renens-Natation 2:48.30 247
50m: 39.13 39.13 100m: 1:21.81 42.68 150m: 2:05.58 43.77 200m: 2:48.30 42.72

9. TE-HERITIER, Jordan 05 Cercle Nageurs de Nyon 2:52.74 228
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.90 44.26 150m: 2:09.85 45.95 200m: 2:52.74 42.89

10. GONSETH, Colin 04 Morges-natation 2:58.72 206
50m: 43.05 43.05 100m: 1:29.13 46.08 150m: 2:15.00 45.87 200m: 2:58.72 43.72

11. LEUBAZ, Sascha 05 Morges-natation 3:01.81 196
50m: 41.69 41.69 100m: 1:27.81 46.12 150m: 2:14.97 47.16 200m: 3:01.81 46.84

12. MORALES FIERRO, Joakin 05 Vevey-Natation 3:03.13 191
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.20 47.13 150m: 2:17.27 47.07 200m: 3:03.13 45.86

13. MOREL, Téo 04 Morges-natation 3:04.30 188
50m: 43.75 43.75 100m: 1:31.72 47.97 150m: 2:19.12 47.40 200m: 3:04.30 45.18

15 - 16 ans

1. PASSINI, Ethan 02 Renens-Natation 2:16.72 461
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.23 34.46 150m: 1:42.26 35.03 200m: 2:16.72 34.46

2. THEROND, Grégory 03 Morges-natation 2:25.53 382
50m: 33.75 33.75 100m: 1:10.58 36.83 150m: 1:49.45 38.87 200m: 2:25.53 36.08

3. DENMAN-GRIMM, Benjamin 03 Cercle Nageurs de Nyon 2:27.00 371
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.26 37.46 150m: 1:50.08 37.82 200m: 2:27.00 36.92

4. DUONG, Oscar 03 Lausanne Natation 2:40.49 285
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.04 39.94 150m: 1:58.73 41.69 200m: 2:40.49 41.76

5. GUTIERREZ, Sebastian 03 Morges-natation 2:55.12 219
50m: 40.65 40.65 100m: 1:25.22 44.57 150m: 2:11.27 46.05 200m: 2:55.12 43.85

6. MARGUERAT, Samuel 02 Morges-natation 3:00.38 200
50m: 39.88 39.88 100m: 1:23.50 43.62 150m: 2:12.22 48.72 200m: 3:00.38 48.16

7. SALOIO MORAIS, Gabriel 03 Morges-natation 3:12.77 164
50m: 46.06 46.06 100m: 1:34.95 48.89 150m: 2:25.45 50.50 200m: 3:12.77 47.32

17 ans et plus

1. HEGG, Loris 00 Vevey-Natation 2:05.64 594
Nouveau Record du Championnat

50m: 28.86 28.86 100m: 59.88 31.02 150m: 1:32.55 32.67 200m: 2:05.64 33.09

2. PEREZ, Kilian 98 Renens-Natation 2:22.73 405
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.98 35.84 150m: 1:46.16 37.18 200m: 2:22.73 36.57

3. VOLET, Loïc 01 Vevey-Natation 2:25.39 383
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.08 37.00 150m: 1:48.27 38.19 200m: 2:25.39 37.12

4. PEREZ, Melvin 01 Renens-Natation 2:31.12 341
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.99 38.38 150m: 1:53.91 39.92 200m: 2:31.12 37.21
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 3 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
01.12.2018 - 9:40 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. MELLY, Marion 04 Montreux-Natation 2:35.14 458
Nouveau Record du Championnat

50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.68 39.79 150m: 1:54.13 40.45 200m: 2:35.14 41.01

2. LIMAT, Zoé 05 Renens-Natation 2:47.32 365
50m: 36.48 36.48 100m: 1:18.22 41.74 150m: 2:02.67 44.45 200m: 2:47.32 44.65

3. FABIAN, Charlotte 05 Montreux-Natation 2:56.66 310
50m: 37.82 37.82 100m: 1:22.99 45.17 150m: 2:10.53 47.54 200m: 2:56.66 46.13

4. GUYOT, Vanessa 04 Renens-Natation 3:00.26 292
50m: 38.26 38.26 100m: 1:24.59 46.33 150m: 2:12.96 48.37 200m: 3:00.26 47.30

5. JACOT, Amy Jane 05 Montreux-Natation 3:01.71 285
50m: 37.59 37.59 100m: 1:23.16 45.57 150m: 2:12.35 49.19 200m: 3:01.71 49.36

6. SIMONELLI, Carola 05 Morges-natation 3:29.51 186
50m: 41.62 41.62 100m: 1:36.55 54.93 150m: 2:33.60 57.05 200m: 3:29.51 55.91

15 - 16 ans

1. DEMACE, Salomé 02 Renens-Natation 2:30.36 503
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.45 38.08 150m: 1:51.56 39.11 200m: 2:30.36 38.80

2. MELLY, Pauline 02 Montreux-Natation 2:50.14 347
50m: 34.26 34.26 100m: 1:15.58 41.32 150m: 2:02.07 46.49 200m: 2:50.14 48.07

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 13 ans et plus
01.12.2018 - 9:45 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

13 - 14 ans

1. MAKOV, Daniil 04 Montreux-Natation 2:37.03 330
50m: 32.41 32.41 100m: 1:12.07 39.66 150m: 1:54.56 42.49 200m: 2:37.03 42.47

2. COLUCCIA, Dorian 04 Renens-Natation 3:22.64 153
50m: 42.45 42.45 100m: 1:35.99 53.54 150m: 2:31.91 55.92 200m: 3:22.64 50.73

disq. VULTAGGIO, Noah 05 Morges-natation 3:12.74
-

50m: 38.57 38.57 100m: 1:28.69 50.12 150m: 2:22.07 53.38 200m: 3:12.74 50.67

15 - 16 ans

1. DUCOMMUN, Léandre 02 Vevey-Natation 2:11.51 562
Nouveau Record du Championnat

50m: 29.34 29.34 100m: 1:03.17 33.83 150m: 1:37.01 33.84 200m: 2:11.51 34.50

2. CHAUBERT, Baptiste 02 Morges-natation 2:16.77 500
50m: 29.89 29.89 100m: 1:04.64 34.75 150m: 1:41.14 36.50 200m: 2:16.77 35.63

3. BUSSLINGER, Benjamin 02 Montreux-Natation 2:22.91 438
50m: 30.30 30.30 100m: 1:05.91 35.61 150m: 1:44.66 38.75 200m: 2:22.91 38.25

4. DE MONTIGNY, Matteus 03 Cercle Nageurs de Nyon 2:36.60 333
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.01 39.49 150m: 1:54.96 40.95 200m: 2:36.60 41.64
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 4, Messieurs, 200m Papillon

17 ans et plus

1. RABOUD, Cyril 01 Morges-natation 2:30.72 373
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.31 37.99 150m: 1:49.34 38.03 200m: 2:30.72 41.38

2. GABRIEL, Fabien 01 Morges-natation 2:37.17 329
50m: 33.36 33.36 100m: 1:12.95 39.59 150m: 1:56.08 43.13 200m: 2:37.17 41.09

3. FONTANELLA, Enzo 01 Morges-natation 2:51.65 252
50m: 35.20 35.20 100m: 1:17.24 42.04 150m: 2:01.72 44.48 200m: 2:51.65 49.93

Epreuve 5 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
01.12.2018 - 10:12 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. MICHEL, Stella 06 Rolle Natation 5:26.88 369
50m: 36.00 36.00 150m: 1:58.01 41.02 250m: 3:21.33 41.44 350m: 4:45.96 42.30

100m: 1:16.99 40.99 200m: 2:39.89 41.88 300m: 4:03.66 42.33 400m: 5:26.88 40.92

2. DESCOEUDRES, Maeva 07 Lausanne Natation 5:39.39 329
50m: 38.80 38.80 150m: 2:07.78 45.73 250m: 3:30.95 41.86 350m: 4:57.97 43.90

100m: 1:22.05 43.25 200m: 2:49.09 41.31 300m: 4:14.07 43.12 400m: 5:39.39 41.42

3. NGUYEN, Kiera 07 Lausanne Natation 5:41.91 322
50m: 38.24 38.24 150m: 2:04.61 43.66 250m: 3:32.38 43.86 350m: 4:59.80 44.14

100m: 1:20.95 42.71 200m: 2:48.52 43.91 300m: 4:15.66 43.28 400m: 5:41.91 42.11

4. CHTAINI, Ave 07 Lausanne Natation 5:45.52 312
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.32 43.87 250m: 3:35.45 44.59 350m: 5:04.05 44.20

100m: 1:22.45 43.70 200m: 2:50.86 44.54 300m: 4:19.85 44.40 400m: 5:45.52 41.47

5. GAZZINI, Luisa 07 Morges-natation 5:56.58 284
50m: 40.88 40.88 150m: 2:09.76 45.02 250m: 3:39.79 44.95 350m: 5:12.37 45.34

100m: 1:24.74 43.86 200m: 2:54.84 45.08 300m: 4:27.03 47.24 400m: 5:56.58 44.21

6. SALENS, Delphine 06 Cercle Nageurs de Nyon 5:56.63 284
50m: 39.04 39.04 150m: 2:10.26 46.59 250m: 3:42.59 46.60 350m: 5:14.53 45.66

100m: 1:23.67 44.63 200m: 2:55.99 45.73 300m: 4:28.87 46.28 400m: 5:56.63 42.10

7. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-natation 5:58.82 279
50m: 39.62 39.62 150m: 2:11.16 46.15 250m: 3:42.90 45.88 350m: 5:14.78 45.69

100m: 1:25.01 45.39 200m: 2:57.02 45.86 300m: 4:29.09 46.19 400m: 5:58.82 44.04

8. STAFFORD, Amélie 07 Montreux-Natation 6:13.30 247
50m: 40.10 40.10 150m: 2:14.62 48.42 250m: 3:52.75 49.46 350m: 5:28.48 47.35

100m: 1:26.20 46.10 200m: 3:03.29 48.67 300m: 4:41.13 48.38 400m: 6:13.30 44.82

9. PITTON, Clara 06 CN Marsouins Aigle 6:22.46 230
50m: 39.98 39.98 150m: 2:15.01 49.50 250m: 3:54.41 50.91 350m: 5:35.10 49.58

100m: 1:25.51 45.53 200m: 3:03.50 48.49 300m: 4:45.52 51.11 400m: 6:22.46 47.36

10. EICKE, Maelle 07 Montreux-Natation 6:27.30 222
50m: 42.17 42.17 150m: 2:18.86 49.26 250m: 3:57.32 49.61 350m: 5:38.72 50.73

100m: 1:29.60 47.43 200m: 3:07.71 48.85 300m: 4:47.99 50.67 400m: 6:27.30 48.58

13 - 14 ans

1. BERTSCHI, Amélie 05 Lausanne Natation 4:50.76 524
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.27 36.71 250m: 3:00.77 37.23 350m: 4:14.62 37.13

100m: 1:09.56 36.24 200m: 2:23.54 37.27 300m: 3:37.49 36.72 400m: 4:50.76 36.14

2. NICOLAS, Justine 04 Vevey-Natation 4:52.95 513
50m: 32.84 32.84 150m: 1:46.61 37.38 250m: 3:01.93 37.55 350m: 4:17.12 37.57

100m: 1:09.23 36.39 200m: 2:24.38 37.77 300m: 3:39.55 37.62 400m: 4:52.95 35.83
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

3. PRIMICERI, Alyssa 04 Vevey-Natation 4:53.95 507
50m: 33.03 33.03 150m: 1:45.91 37.26 250m: 3:00.77 37.55 350m: 4:16.65 37.96

100m: 1:08.65 35.62 200m: 2:23.22 37.31 300m: 3:38.69 37.92 400m: 4:53.95 37.30

4. SOLMAZ, Eylem 04 Renens-Natation 4:59.36 480
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.28 36.85 250m: 3:05.03 39.03 350m: 4:22.57 38.70

100m: 1:10.43 36.90 200m: 2:26.00 38.72 300m: 3:43.87 38.84 400m: 4:59.36 36.79

5. BUSSY, Morgane 04 Renens-Natation 5:00.64 474
50m: 34.30 34.30 150m: 1:48.15 37.28 250m: 3:04.22 38.22 350m: 4:22.64 39.09

100m: 1:10.87 36.57 200m: 2:26.00 37.85 300m: 3:43.55 39.33 400m: 5:00.64 38.00

6. BROUTTIER, Lisa 05 Lausanne Natation 5:02.54 465
50m: 34.77 34.77 150m: 1:49.86 38.22 250m: 3:07.34 38.82 350m: 4:24.17 38.37

100m: 1:11.64 36.87 200m: 2:28.52 38.66 300m: 3:45.80 38.46 400m: 5:02.54 38.37

7. SUTTER, Lia 05 Lausanne Natation 5:05.26 453
50m: 35.23 35.23 150m: 1:51.28 38.58 250m: 3:09.41 39.43 350m: 4:27.25 39.05

100m: 1:12.70 37.47 200m: 2:29.98 38.70 300m: 3:48.20 38.79 400m: 5:05.26 38.01

8. LOGAN, Alicia 05 Lausanne Natation 5:06.44 448
50m: 35.09 35.09 150m: 1:51.50 38.70 250m: 3:10.07 39.07 350m: 4:29.10 39.50

100m: 1:12.80 37.71 200m: 2:31.00 39.50 300m: 3:49.60 39.53 400m: 5:06.44 37.34

9. YERLY, Nora 04 Renens-Natation 5:06.71 447
50m: 35.55 35.55 150m: 1:52.97 38.92 250m: 3:10.56 38.70 350m: 4:28.38 38.87

100m: 1:14.05 38.50 200m: 2:31.86 38.89 300m: 3:49.51 38.95 400m: 5:06.71 38.33

10. VELICKOVIC, Cassia 05 Lausanne Natation 5:11.14 428
50m: 36.27 36.27 150m: 1:54.85 39.56 250m: 3:13.95 39.58 350m: 4:33.43 39.86

100m: 1:15.29 39.02 200m: 2:34.37 39.52 300m: 3:53.57 39.62 400m: 5:11.14 37.71

11. VAN DER KAAIJ, Noémi 04 Vevey-Natation 5:12.26 423
50m: 35.93 35.93 150m: 1:54.06 39.32 250m: 3:13.61 40.05 350m: 4:33.80 39.70

100m: 1:14.74 38.81 200m: 2:33.56 39.50 300m: 3:54.10 40.49 400m: 5:12.26 38.46

12. CORTINOVIS, Elisa 04 Vevey-Natation 5:17.10 404
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.62 39.36 250m: 3:11.81 40.36 350m: 4:35.46 41.85

100m: 1:12.26 38.24 200m: 2:31.45 39.83 300m: 3:53.61 41.80 400m: 5:17.10 41.64

13. COURVOISIER, Linda 05 Lausanne Natation 5:17.97 401
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.66 40.79 250m: 3:18.51 41.01 350m: 4:39.29 39.65

100m: 1:14.87 39.84 200m: 2:37.50 41.84 300m: 3:59.64 41.13 400m: 5:17.97 38.68

14. DESCHAMPS, Coline 04 Renens-Natation 5:18.02 401
50m: 36.36 36.36 150m: 1:56.06 40.24 250m: 3:16.57 40.34 350m: 4:37.98 40.59

100m: 1:15.82 39.46 200m: 2:36.23 40.17 300m: 3:57.39 40.82 400m: 5:18.02 40.04

15. MICHEL, Iléana 04 Cercle Nageurs de Nyon 5:19.22 396
50m: 36.20 36.20 150m: 1:56.38 40.40 250m: 3:18.02 40.87 350m: 4:39.92 41.08

100m: 1:15.98 39.78 200m: 2:37.15 40.77 300m: 3:58.84 40.82 400m: 5:19.22 39.30

16. RIEBEN, Danaé 05 Renens-Natation 5:20.34 392
50m: 35.87 35.87 150m: 1:56.49 40.74 250m: 3:18.56 40.90 350m: 4:40.18 40.90

100m: 1:15.75 39.88 200m: 2:37.66 41.17 300m: 3:59.28 40.72 400m: 5:20.34 40.16

17. SCHAFFNER, Candice 05 Rolle Natation 5:27.79 366
50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.66 41.39 250m: 3:22.04 42.25 350m: 4:46.72 42.49

100m: 1:16.27 40.53 200m: 2:39.79 42.13 300m: 4:04.23 42.19 400m: 5:27.79 41.07

18. BANASIK, Grace 05 Vevey-Natation 5:28.15 365
50m: 36.48 36.48 150m: 1:57.68 41.33 250m: 3:21.98 42.34 350m: 4:47.20 42.88

100m: 1:16.35 39.87 200m: 2:39.64 41.96 300m: 4:04.32 42.34 400m: 5:28.15 40.95

19. RODRIGUEZ, Eva 05 Renens-Natation 5:28.27 364
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.92 41.99 250m: 3:24.30 42.20 350m: 4:49.17 42.27

100m: 1:17.93 40.95 200m: 2:42.10 42.18 300m: 4:06.90 42.60 400m: 5:28.27 39.10
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Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

20. PECORARO, Chiara 05 Lausanne Natation 5:32.02 352
50m: 37.76 37.76 150m: 2:01.57 42.32 250m: 3:26.90 42.51 350m: 4:51.56 42.16

100m: 1:19.25 41.49 200m: 2:44.39 42.82 300m: 4:09.40 42.50 400m: 5:32.02 40.46

21. BRATSCHI, Claire 05 Renens-Natation 5:32.69 350
50m: 38.21 38.21 150m: 2:02.11 41.66 250m: 3:27.05 42.31 350m: 4:52.21 42.46

100m: 1:20.45 42.24 200m: 2:44.74 42.63 300m: 4:09.75 42.70 400m: 5:32.69 40.48

22. DE LA HARPE, Ilona 05 Renens-Natation 5:36.33 339
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.47 42.62 250m: 3:27.94 43.27 350m: 4:55.77 43.87

100m: 1:18.85 41.53 200m: 2:44.67 43.20 300m: 4:11.90 43.96 400m: 5:36.33 40.56

23. HERBETTE, Juliette 05 Rolle Natation 5:43.00 319
50m: 37.66 37.66 150m: 2:02.64 43.14 250m: 3:31.47 44.45 350m: 5:00.48 43.77

100m: 1:19.50 41.84 200m: 2:47.02 44.38 300m: 4:16.71 45.24 400m: 5:43.00 42.52

24. HARDTKE, Astrid 05 Lausanne Natation 5:46.23 310
50m: 38.06 38.06 150m: 2:04.82 43.45 250m: 3:32.64 43.76 350m: 5:02.52 44.77

100m: 1:21.37 43.31 200m: 2:48.88 44.06 300m: 4:17.75 45.11 400m: 5:46.23 43.71

25. BONVIN, Pauline 05 Morges-natation 5:56.11 285
50m: 40.37 40.37 150m: 2:11.35 46.13 250m: 3:43.83 46.59 350m: 5:14.98 45.04

100m: 1:25.22 44.85 200m: 2:57.24 45.89 300m: 4:29.94 46.11 400m: 5:56.11 41.13

26. LYMANN, Marion 05 Cercle Nageurs Yverdon 6:02.22 271
50m: 39.18 39.18 150m: 2:09.78 45.76 250m: 3:44.58 47.37 350m: 5:16.40 44.94

100m: 1:24.02 44.84 200m: 2:57.21 47.43 300m: 4:31.46 46.88 400m: 6:02.22 45.82

27. ORMSTRUP, Johanna 05 Morges-natation 6:25.26 225
50m: 41.06 41.06 150m: 2:16.57 49.02 250m: 3:55.82 48.78 350m: 5:37.37 50.61

100m: 1:27.55 46.49 200m: 3:07.04 50.47 300m: 4:46.76 50.94 400m: 6:25.26 47.89

15 - 16 ans

1. DEMACE, Salomé 02 Renens-Natation 4:44.01 563
Nouveau Record du Championnat

50m: 33.74 33.74 150m: 1:45.65 35.80 250m: 2:57.17 35.54 350m: 4:08.89 36.00
100m: 1:09.85 36.11 200m: 2:21.63 35.98 300m: 3:32.89 35.72 400m: 4:44.01 35.12

2. FÜRI, Chloé 02 Renens-Natation 4:53.74 508
50m: 34.31 34.31 150m: 1:48.11 37.11 250m: 3:03.24 37.35 350m: 4:18.17 37.46

100m: 1:11.00 36.69 200m: 2:25.89 37.78 300m: 3:40.71 37.47 400m: 4:53.74 35.57

3. DORMOND, Chloé 03 Montreux-Natation 4:59.36 480
50m: 34.71 34.71 150m: 1:49.32 37.59 250m: 3:05.34 38.13 350m: 4:21.44 37.67

100m: 1:11.73 37.02 200m: 2:27.21 37.89 300m: 3:43.77 38.43 400m: 4:59.36 37.92

4. WARTH, Manon 03 Lausanne Natation 5:03.39 461
50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.35 38.19 250m: 3:07.78 38.87 350m: 4:25.79 38.76

100m: 1:12.16 37.55 200m: 2:28.91 38.56 300m: 3:47.03 39.25 400m: 5:03.39 37.60

5. COURVOISIER, Elly 03 Lausanne Natation 5:12.48 422
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.51 40.39 250m: 3:15.02 40.43 350m: 4:35.00 39.71

100m: 1:14.12 38.39 200m: 2:34.59 40.08 300m: 3:55.29 40.27 400m: 5:12.48 37.48

6. GAZZINI, Elena 02 Cercle Nageurs de Nyon 5:27.06 368
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.78 41.74 250m: 3:21.79 42.49 350m: 4:46.82 42.19

100m: 1:16.04 40.41 200m: 2:39.30 41.52 300m: 4:04.63 42.84 400m: 5:27.06 40.24

7. MARABOTTO, Camille 03 Montreux-Natation 5:53.97 290
50m: 38.27 38.27 150m: 2:05.44 44.37 250m: 3:36.20 45.79 350m: 5:09.17 46.74

100m: 1:21.07 42.80 200m: 2:50.41 44.97 300m: 4:22.43 46.23 400m: 5:53.97 44.80

8. HEINTZ, Océanne 03 Cercle Nageurs Yverdon 5:59.30 278
50m: 36.15 36.15 150m: 2:01.43 44.29 250m: 3:37.11 48.86 350m: 5:14.92 48.66

100m: 1:17.14 40.99 200m: 2:48.25 46.82 300m: 4:26.26 49.15 400m: 5:59.30 44.38



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Vevey-Natation 02.12.2018 16:19 - Page 9

Championnats Vaudois 2018
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Epreuve 5, Filles, 400m Libre, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

9. TRENTIN, Alicia 03 Cercle Nageurs Yverdon 6:09.73 255
50m: 38.27 38.27 150m: 2:12.46 49.35 250m: 3:48.52 47.52 350m: 5:23.82 47.29

100m: 1:23.11 44.84 200m: 3:01.00 48.54 300m: 4:36.53 48.01 400m: 6:09.73 45.91

17 ans et plus

disq. CHAILLON, Léa 01 Morges-natation 5:29.02
-

50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.44 42.08 250m: 3:24.27 42.26 350m: 4:48.33 42.08
100m: 1:17.36 40.60 200m: 2:42.01 42.57 300m: 4:06.25 41.98 400m: 5:29.02 40.69

Epreuve 6 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
01.12.2018 - 10:52 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. PAYER, Louis 06 Vevey-Natation 4:54.89 372
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.98 37.41 250m: 3:02.01 38.03 350m: 4:17.24 37.59

100m: 1:09.57 36.69 200m: 2:23.98 37.00 300m: 3:39.65 37.64 400m: 4:54.89 37.65

2. THOMPSON, Zach 06 Montreux-Natation 5:18.96 294
50m: 35.26 35.26 150m: 1:56.00 40.75 250m: 3:19.06 42.27 350m: 4:41.32 40.91

100m: 1:15.25 39.99 200m: 2:36.79 40.79 300m: 4:00.41 41.35 400m: 5:18.96 37.64

3. GODIO, Jeremy 06 Rolle Natation 5:22.91 283
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.62 41.72 250m: 3:20.15 39.62 350m: 4:43.30 41.65

100m: 1:15.90 40.44 200m: 2:40.53 42.91 300m: 4:01.65 41.50 400m: 5:22.91 39.61

4. BUSER, Romain 06 Montreux-Natation 5:25.54 277
50m: 38.09 38.09 150m: 2:00.13 41.07 250m: 3:23.73 41.94 350m: 4:47.54 41.40

100m: 1:19.06 40.97 200m: 2:41.79 41.66 300m: 4:06.14 42.41 400m: 5:25.54 38.00

5. RIVIER, Thibault 07 Lausanne Natation 5:32.81 259
50m: 37.70 37.70 150m: 2:02.45 43.51 250m: 3:27.79 42.66 350m: 4:53.55 42.40

100m: 1:18.94 41.24 200m: 2:45.13 42.68 300m: 4:11.15 43.36 400m: 5:32.81 39.26

6. PARISI, Kylian 07 Lausanne Natation 5:33.03 258
50m: 37.71 37.71 150m: 2:01.31 41.98 250m: 3:27.04 42.93 350m: 4:52.84 43.34

100m: 1:19.33 41.62 200m: 2:44.11 42.80 300m: 4:09.50 42.46 400m: 5:33.03 40.19

7. MINAYA, Yann 06 Lausanne Natation 5:35.48 253
50m: 36.45 36.45 150m: 2:01.11 43.20 250m: 3:28.88 44.02 350m: 4:56.16 43.71

100m: 1:17.91 41.46 200m: 2:44.86 43.75 300m: 4:12.45 43.57 400m: 5:35.48 39.32

8. BERTSCHI, Léon 07 Lausanne Natation 5:35.56 253
50m: 39.34 39.34 150m: 2:04.34 42.37 250m: 3:29.77 42.92 350m: 4:54.10 42.35

100m: 1:21.97 42.63 200m: 2:46.85 42.51 300m: 4:11.75 41.98 400m: 5:35.56 41.46

9. NEUVEGLISE, Virgile 06 Lausanne Natation 5:44.09 234
50m: 38.11 38.11 150m: 2:03.14 42.81 250m: 3:31.17 44.50 350m: 5:00.53 44.75

100m: 1:20.33 42.22 200m: 2:46.67 43.53 300m: 4:15.78 44.61 400m: 5:44.09 43.56

10. SIMONELLI, Nicola 07 Morges-natation 5:50.99 221
50m: 39.47 39.47 150m: 2:10.07 45.19 250m: 3:38.73 43.48 350m: 5:07.35 44.05

100m: 1:24.88 45.41 200m: 2:55.25 45.18 300m: 4:23.30 44.57 400m: 5:50.99 43.64

11. LAJMI, Elyes 06 Morges-natation 5:55.33 213
50m: 37.76 37.76 150m: 2:06.46 44.65 250m: 3:38.96 47.07 350m: 5:10.18 44.90

100m: 1:21.81 44.05 200m: 2:51.89 45.43 300m: 4:25.28 46.32 400m: 5:55.33 45.15

12. DUFAUX, Jérémy 06 CN Marsouins Aigle 6:06.74 193
50m: 41.08 41.08 150m: 2:13.73 46.99 250m: 3:48.57 47.76 350m: 5:20.78 45.47

100m: 1:26.74 45.66 200m: 3:00.81 47.08 300m: 4:35.31 46.74 400m: 6:06.74 45.96
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Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 6, Garçons, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

13. SCHWARZ, Eliott 06 Vevey-Natation 6:07.77 192
50m: 38.27 38.27 150m: 2:11.09 47.55 250m: 3:46.93 47.62 350m: 5:22.50 47.74

100m: 1:23.54 45.27 200m: 2:59.31 48.22 300m: 4:34.76 47.83 400m: 6:07.77 45.27

14. GONSETH, Arthur 06 Morges-natation 6:23.94 168
50m: 42.80 42.80 150m: 2:21.70 49.95 250m: 3:59.55 49.49 350m: 5:36.31 47.82

100m: 1:31.75 48.95 200m: 3:10.06 48.36 300m: 4:48.49 48.94 400m: 6:23.94 47.63

13 - 14 ans

1. PUENZIEUX, Loris 05 Montreux-Natation 4:30.73 481
Nouveau Record du Championnat

50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.20 34.80 250m: 2:49.03 34.85 350m: 3:57.99 34.55
100m: 1:04.40 34.19 200m: 2:14.18 34.98 300m: 3:23.44 34.41 400m: 4:30.73 32.74

2. OBERHOLZER, Solan 05 Vevey-Natation 4:31.11 479
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.02 35.16 250m: 2:49.34 33.74 350m: 3:58.31 34.81

100m: 1:05.86 34.41 200m: 2:15.60 34.58 300m: 3:23.50 34.16 400m: 4:31.11 32.80

3. VOLET, Yoann 04 Vevey-Natation 4:34.90 460
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.84 34.82 250m: 2:49.78 35.49 350m: 4:00.89 35.65

100m: 1:04.02 33.65 200m: 2:14.29 35.45 300m: 3:25.24 35.46 400m: 4:34.90 34.01

4. MARZIO, Antoni 05 Montreux-Natation 4:45.99 408
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.69 36.17 250m: 2:55.32 36.96 350m: 4:09.93 37.17

100m: 1:05.52 34.96 200m: 2:18.36 36.67 300m: 3:32.76 37.44 400m: 4:45.99 36.06

5. BOURGIN, Arnaud 04 Morges-natation 4:46.32 407
50m: 33.34 33.34 150m: 1:44.75 36.73 250m: 2:58.73 37.02 350m: 4:10.75 36.22

100m: 1:08.02 34.68 200m: 2:21.71 36.96 300m: 3:34.53 35.80 400m: 4:46.32 35.57

6. COOLEN, Lucas 04 Montreux-Natation 5:02.89 344
50m: 33.91 33.91 150m: 1:50.97 38.81 250m: 3:08.80 38.83 350m: 4:26.80 38.89

100m: 1:12.16 38.25 200m: 2:29.97 39.00 300m: 3:47.91 39.11 400m: 5:02.89 36.09

7. CATTIN, Jeremy 05 Cercle Nageurs Yverdon 5:16.12 302
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.03 40.14 250m: 3:15.18 41.58 350m: 4:38.73 41.39

100m: 1:12.89 38.00 200m: 2:33.60 40.57 300m: 3:57.34 42.16 400m: 5:16.12 37.39

8. POMELLI, Raphaël 05 Vevey-Natation 5:18.91 294
50m: 34.61 34.61 150m: 1:56.03 41.13 250m: 3:19.19 42.06 350m: 4:42.52 42.32

100m: 1:14.90 40.29 200m: 2:37.13 41.10 300m: 4:00.20 41.01 400m: 5:18.91 36.39

9. MORALES FIERRO, Joakin 05 Vevey-Natation 5:32.71 259
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.44 42.46 250m: 3:27.76 43.02 350m: 4:53.75 42.68

100m: 1:18.98 41.98 200m: 2:44.74 43.30 300m: 4:11.07 43.31 400m: 5:32.71 38.96

10. VUADENS, Killian 04 Cercle Nageurs Yverdon 5:36.13 251
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.74 43.04 250m: 3:28.36 44.12 350m: 4:56.33 43.83

100m: 1:17.70 40.77 200m: 2:44.24 43.50 300m: 4:12.50 44.14 400m: 5:36.13 39.80

11. GODAT, Simon 05 Renens-Natation 5:36.61 250
50m: 36.75 36.75 150m: 2:00.45 42.61 250m: 3:27.94 43.89 350m: 4:55.84 43.87

100m: 1:17.84 41.09 200m: 2:44.05 43.60 300m: 4:11.97 44.03 400m: 5:36.61 40.77

12. LEUBAZ, Sascha 05 Morges-natation 5:49.08 224
50m: 37.44 37.44 150m: 2:04.12 43.72 250m: 3:34.61 46.05 350m: 5:05.75 45.66

100m: 1:20.40 42.96 200m: 2:48.56 44.44 300m: 4:20.09 45.48 400m: 5:49.08 43.33

13. SCHERTENLEIB, Killian 05 Cercle Nageurs Yverdon 6:17.14 178
50m: 40.82 40.82 150m: 2:15.57 47.78 250m: 3:54.39 48.92 350m: 5:32.43 49.16

100m: 1:27.79 46.97 200m: 3:05.47 49.90 300m: 4:43.27 48.88 400m: 6:17.14 44.71

14. WULLIAMOZ, Zacharie 05 Cercle Nageurs Yverdon 6:18.81 175
50m: 39.65 39.65 150m: 2:13.91 48.78 250m: 3:52.76 49.89 350m: 5:33.20 50.20

100m: 1:25.13 45.48 200m: 3:02.87 48.96 300m: 4:43.00 50.24 400m: 6:18.81 45.61
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 6, Garçons, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

15. ZOGANAS, Sacha 05 CN Marsouins Aigle 6:30.81 160
50m: 42.92 42.92 150m: 2:23.15 50.38 250m: 4:04.38 50.67 350m: 5:43.70 48.61

100m: 1:32.77 49.85 200m: 3:13.71 50.56 300m: 4:55.09 50.71 400m: 6:30.81 47.11

15 - 16 ans

1. DUCOMMUN, Léandre 02 Vevey-Natation 4:17.00 563
Nouveau Record du Championnat

50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.57 32.71 250m: 2:39.15 33.03 350m: 3:44.43 32.57
100m: 1:00.86 31.78 200m: 2:06.12 32.55 300m: 3:11.86 32.71 400m: 4:17.00 32.57

2. CHAUBERT, Baptiste 02 Morges-natation 4:27.95 497
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.08 34.81 250m: 2:48.18 34.18 350m: 3:57.53 34.25

100m: 1:04.27 34.14 200m: 2:14.00 34.92 300m: 3:23.28 35.10 400m: 4:27.95 30.42

3. GUAY, Julian 03 Cercle Nageurs de Nyon 4:44.13 416
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.72 35.44 250m: 2:53.83 36.52 350m: 4:07.78 36.86

100m: 1:05.28 34.20 200m: 2:17.31 36.59 300m: 3:30.92 37.09 400m: 4:44.13 36.35

4. THEROND, Grégory 03 Morges-natation 4:55.82 369
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.06 37.71 250m: 3:02.82 38.05 350m: 4:19.45 38.08

100m: 1:09.35 36.77 200m: 2:24.77 37.71 300m: 3:41.37 38.55 400m: 4:55.82 36.37

5. HARNISCHBERG, Théo 02 Cercle Nageurs Yverdon 4:56.78 365
50m: 32.46 32.46 150m: 1:47.14 38.41 250m: 3:04.39 38.68 350m: 4:20.72 38.24

100m: 1:08.73 36.27 200m: 2:25.71 38.57 300m: 3:42.48 38.09 400m: 4:56.78 36.06

6. DUONG, Oscar 03 Lausanne Natation 4:57.41 363
50m: 32.59 32.59 150m: 1:45.52 37.17 250m: 3:02.07 38.67 350m: 4:19.62 38.61

100m: 1:08.35 35.76 200m: 2:23.40 37.88 300m: 3:41.01 38.94 400m: 4:57.41 37.79

7. FRACHEBOUD, Mehdy 03 Vevey-Natation 4:57.85 361
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.10 38.42 250m: 3:05.68 38.08 350m: 4:21.81 38.39

100m: 1:10.68 37.15 200m: 2:27.60 38.50 300m: 3:43.42 37.74 400m: 4:57.85 36.04

8. PASSINI, Ethan 02 Renens-Natation 4:59.61 355
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.15 37.53 250m: 3:03.73 39.35 350m: 4:22.07 39.19

100m: 1:08.62 35.93 200m: 2:24.38 38.23 300m: 3:42.88 39.15 400m: 4:59.61 37.54

9. JEANNERET, Vincent 03 Cercle Nageurs Yverdon 5:14.36 307
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.62 38.95 250m: 3:08.41 40.31 350m: 4:33.53 43.47

100m: 1:08.67 36.23 200m: 2:28.10 40.48 300m: 3:50.06 41.65 400m: 5:14.36 40.83

10. GUTIERREZ, Sebastian 03 Morges-natation 5:31.83 261
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.96 43.16 250m: 3:25.39 43.42 350m: 4:51.12 42.86

100m: 1:15.80 40.59 200m: 2:41.97 43.01 300m: 4:08.26 42.87 400m: 5:31.83 40.71

11. FERRARA, Justin 03 Cercle Nageurs Yverdon 5:32.12 261
50m: 35.32 35.32 150m: 1:58.94 42.68 250m: 3:24.88 43.68 350m: 4:50.67 43.03

100m: 1:16.26 40.94 200m: 2:41.20 42.26 300m: 4:07.64 42.76 400m: 5:32.12 41.45

12. VACCARO, Léo 03 Cercle Nageurs Yverdon 5:32.98 258
50m: 34.04 34.04 150m: 1:57.08 43.70 250m: 3:25.64 44.39 350m: 4:54.57 44.00

100m: 1:13.38 39.34 200m: 2:41.25 44.17 300m: 4:10.57 44.93 400m: 5:32.98 38.41

17 ans et plus

1. MICHAUX, Benjamin 91 Cercle Nageurs de Nyon 4:24.14 518
50m: 29.35 29.35 150m: 1:35.15 33.27 250m: 2:42.45 33.86 350m: 3:51.55 34.68

100m: 1:01.88 32.53 200m: 2:08.59 33.44 300m: 3:16.87 34.42 400m: 4:24.14 32.59

2. DROUPY, Louis 01 Morges-natation 4:24.53 516
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.66 33.65 250m: 2:43.16 33.20 350m: 3:50.97 34.13

100m: 1:02.01 32.59 200m: 2:09.96 34.30 300m: 3:16.84 33.68 400m: 4:24.53 33.56
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 6, Messieurs, 400m Libre, 17 ans et plus

Rang AN Temps Pts

3. RABOUD, Cyril 01 Morges-natation 4:31.11 479
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.53 34.22 250m: 2:48.42 33.79 350m: 3:58.03 34.86

100m: 1:05.31 34.34 200m: 2:14.63 35.10 300m: 3:23.17 34.75 400m: 4:31.11 33.08

4. AECHERLI, Tristan 01 Cercle Nageurs de Nyon 4:33.07 469
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.85 34.81 250m: 2:49.36 34.92 350m: 3:59.77 35.30

100m: 1:04.04 33.85 200m: 2:14.44 35.59 300m: 3:24.47 35.11 400m: 4:33.07 33.30

5. VOLET, Loïc 01 Vevey-Natation 4:34.93 460
50m: 30.16 30.16 150m: 1:38.04 34.55 250m: 2:48.57 35.05 350m: 4:00.84 36.00

100m: 1:03.49 33.33 200m: 2:13.52 35.48 300m: 3:24.84 36.27 400m: 4:34.93 34.09

6. BONVIN, Mathieu 01 Morges-natation 4:35.59 456
50m: 31.81 31.81 150m: 1:40.79 34.66 250m: 2:50.45 34.54 350m: 4:00.30 35.07

100m: 1:06.13 34.32 200m: 2:15.91 35.12 300m: 3:25.23 34.78 400m: 4:35.59 35.29

7. TALLANT, Noa 01 Cercle Nageurs de Nyon 4:37.44 447
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.36 34.22 250m: 2:48.39 35.74 350m: 4:00.99 36.85

100m: 1:03.14 33.20 200m: 2:12.65 35.29 300m: 3:24.14 35.75 400m: 4:37.44 36.45

8. RAMADANI, Rayan 01 Cercle Nageurs Yverdon 4:45.86 409
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.83 36.17 250m: 2:56.63 37.43 350m: 4:09.85 35.89

100m: 1:06.66 35.76 200m: 2:19.20 36.37 300m: 3:33.96 37.33 400m: 4:45.86 36.01

9. GABRIEL, Fabien 01 Morges-natation 4:48.00 400
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.21 35.79 250m: 2:54.80 37.60 350m: 4:11.09 38.35

100m: 1:04.42 33.61 200m: 2:17.20 36.99 300m: 3:32.74 37.94 400m: 4:48.00 36.91

10. KRATTINGER, Ryan 01 Cercle Nageurs Yverdon 5:05.19 336
50m: 33.17 33.17 150m: 1:50.18 40.16 250m: 3:11.61 40.27 350m: 4:30.41 38.24

100m: 1:10.02 36.85 200m: 2:31.34 41.16 300m: 3:52.17 40.56 400m: 5:05.19 34.78

Epreuve 7 Dames, 100m Brasse Cat. générale
01.12.2018 - 12:45 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

10 ans et moins

1. LAUE, Judith 08 Rolle Natation 1:45.04 209
50m: 50.63 50.63 100m: 1:45.04 54.41

2. DEVAUD, Zoé 08 Morges-natation 1:47.88 193
50m: 51.40 51.40 100m: 1:47.88 56.48

3. INNOCENTI, Erika 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:48.51 189
50m: 49.63 49.63 100m: 1:48.51 58.88

4. SCHEIDEGGER, Lara 08 Renens-Natation 1:52.31 171
50m: 53.63 53.63 100m: 1:52.31 58.68

5. MANSFIELD, Amélie 08 CN Marsouins Aigle 1:54.73 160
50m: 54.59 54.59 100m: 1:54.73 1:00.14

6. BOSSHART, Chloé 08 Renens-Natation 1:55.07 159
50m: 54.19 54.19 100m: 1:55.07 1:00.88

7. VOIROL, Pauline 09 Montreux-Natation 1:55.95 155
50m: 54.03 54.03 100m: 1:55.95 1:01.92

8. MEYER, Cassandra 08 Morges-natation 1:56.55 153
50m: 53.83 53.83 100m: 1:56.55 1:02.72

9. MIEVILLE, Lara 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:57.71 148
50m: 55.31 55.31 100m: 1:57.71 1:02.40
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 7, Filles, 100m Brasse, 10 ans et moins

Rang AN Temps Pts

10. GABRIEL, Adeline 08 Renens-Natation 1:58.22 146
50m: 56.01 56.01 100m: 1:58.22 1:02.21

11. ADEGEEST, Lisa 08 Cercle Nageurs de Nyon 1:58.75 144
50m: 55.78 55.78 100m: 1:58.75 1:02.97

12. SCHUERMANS, Leila 08 Montreux-Natation 2:00.51 138
50m: 57.52 57.52 100m: 2:00.51 1:02.99

13. BOXFORD, Clare 08 Cercle Nageurs de Nyon 2:00.87 137
50m: 56.24 56.24 100m: 2:00.87 1:04.63

14. MEZZAVILLA RUTHSATZ, Sophia 09 Vevey-Natation 2:03.61 128
50m: 58.89 58.89 100m: 2:03.61 1:04.72

15. REYNAUD, Cléa 08 Renens-Natation 2:04.78 124
50m: 58.98 58.98 100m: 2:04.78 1:05.80

16. PAUTZ, Eleonore 08 Montreux-Natation 2:09.49 111
50m: 1:01.68 1:01.68 100m: 2:09.49 1:07.81

17. AZNAR, Luaine 09 Cercle Nageurs de Nyon 2:09.75 111
50m: 1:01.67 1:01.67 100m: 2:09.75 1:08.08

18. BOCCARD, Alys 08 Rolle Natation 2:12.52 104
50m: 1:03.45 1:03.45 100m: 2:12.52 1:09.07

19. ABDULLA, Malia 09 Vevey-Natation 2:18.62 91
50m: 1:04.76 1:04.76 100m: 2:18.62 1:13.86

20. LOPEZMALO, Céline 09 Montreux-Natation 2:26.23 77
50m: 1:09.27 1:09.27 100m: 2:26.23 1:16.96

disq. SANDOZ, Sydney 08 Morges-natation 1:54.41
-

50m: 53.80 53.80 100m: 1:54.41 1:00.61

11 - 12 ans

1. CUETO CABRERA, Havana 07 Vevey-Natation 1:20.37 467
Nouveau Record du Championnat

50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.37 42.50

2. MICHEL, Stella 06 Rolle Natation 1:20.99 456
50m: 38.74 38.74 100m: 1:20.99 42.25

3. DESCOEUDRES, Emma 06 Lausanne Natation 1:21.00 456
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.00 42.21

4. BALTHASAR, Julia 06 Lausanne Natation 1:25.83 383
50m: 40.75 40.75 100m: 1:25.83 45.08

5. MAKARIC PAVLOVIC, Anika 06 Lausanne Natation 1:31.36 318
50m: 43.67 43.67 100m: 1:31.36 47.69

6. CHTAINI, Ave 07 Lausanne Natation 1:33.91 292
50m: 45.31 45.31 100m: 1:33.91 48.60

7. MOREL, Solange 06 Renens-Natation 1:34.63 286
50m: 44.06 44.06 100m: 1:34.63 50.57

8. MALATESTA, Luna 06 Lausanne Natation 1:34.69 285
50m: 44.73 44.73 100m: 1:34.69 49.96

9. LIEBLING, Camilla 06 Renens-Natation 1:36.90 266
50m: 44.91 44.91 100m: 1:36.90 51.99
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Championnats Vaudois 2018
Montreux , 1. - 2.12.2018

Epreuve 7, Filles, 100m Brasse, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

10. MANTELIS, Eleanna 07 Rolle Natation 1:37.56 261
50m: 46.59 46.59 100m: 1:37.56 50.97

11. CHATELAN, Justine 06 Renens-Natation 1:38.76 251
50m: 46.79 46.79 100m: 1:38.76 51.97

12. MANSFIELD, Alessandra 06 CN Marsouins Aigle 1:38.88 250
50m: 46.17 46.17 100m: 1:38.88 52.71

13. BLANCHARD, Mila 07 Montreux-Natation 1:40.59 238
50m: 47.50 47.50 100m: 1:40.59 53.09

